Birleşmeye taraf şirketlerin net satış hasılatı içinde ilişkili tarafla yapılan başkaca işlemler yoktur. 

19. BİRLEŞMEYE TARAF ŞİRKETLERE İLİŞKİN DİĞER BİLGİLER 

19.1. Birleşmeye taraf şirketlerin sermayesi hakkında bilgiler: 

Devralan Şirket Bossa Ticaret ve Sanayi İşletmeleri Türk Anonim Şirketi’nin çıkarılmış sermayesi 

108.000.000,-TL (yüzsekizmilyonTürk Lirası)’dir.  

Devrolunan Şirket Akkardan Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi’nin ödenmiş sermayesi 62.000.000,00,-TL 

(altmışikimilyonTürkLirası)’dir. 

19.2. Birleşmeye taraf şirketlerin kayıtlı sermaye tavanı: 

Devralan Şirket Bossa Ticaret ve Sanayi İşletmeleri Türk Anonim Şirketi’nin kayıtlı sermaye tavanı 

135.000.000,-TL (yüzotuzbeşmilyonTürk Lirası) dir.  

Devrolunan Şirket Akkardan Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi kayıtlı sermaye sistemine tabi değildir. 

19.3. Birleşmeye taraf şirketlerin sermayelerini temsil etmeyen kurucu ve intifa senetleri vb. 

hisselerin sayısı ve niteliği hakkında bilgi: